
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 8 5  

 на Столичния общински съвет 

  от 17.05.2018 година 

За изменение на Решение № 37/27.01.2011 г. на СОС, посл. изм. с 
Решение № 182/05.04.2018 г. на СОС. 

На основание чл.36в, ал.3, т.1, във връзка с чл.36, ал.2, т.4, б.а)аа) и 
т.8 от Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане и 
чл.21, ал.1, т.6, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Считано от 01.07.2018 година намалява от 15 на 10 места 
капацитета на Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания 
„Мечтатели” - гр.София, ул. „Боряна” № 32 - делегирана от държавата 
дейност. 

2. Считано от 01.07.2018 година намалява от 15 на 10 места 
капацитета на Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания 
„Приятели” - ул.„Лиляче” № 7А - делегирана от държавата дейност. 

3. Считано от 01.08.2018 година открива Център за обществена 
подкрепа „Шанс”, делегирана от държавата дейност, с капацитет 30 места, 
численост на персонала съгласно методика на МТСП и стандарт за 
издръжка на едно място за 2018 година в размер на 3130,00 лв. 

4. Отменя т.4 от Решение № 37/27.01.2011 г. на СОС. 
5. Възлага на кмета на Столична община да изпрати настоящото 

решение на директора на Регионална дирекция „Социално подпомагане” -
София-град за внасяне на предложение до изпълнителния директор на 
Агенцията за социално подпомагане за разрешаване намаляването на 
капацитета на услугата. 

6. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 
необходимите действия за изпълнение на настоящото решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.05.2018 г., Протокол  № 53,  точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-НЦ62-315/3/02.05.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


